1
MANUAL DE INSTRUÇÕES
MESA INOX DESMONTÁVEL
2
Parabéns! O Grupo Refrimate tem o prazer de lhe felicitar pela sua nova
aquisição! Nossos produtos foram produzidos com dedicação, qualidade e
tecnologia, por uma das maiores empresas do ramo de refrigeração comercial do
Brasil, visando sempre o seu bem estar.

EI4PLF900 EI4PPR900
10
4. Características do produto
Confira o modelo do equipamento para verificar as características do mesmo. As
especificações estão na parte interna do equipamento.
Modelo
Dimensões do produto (mm)
Modelo
Dimensões do produto (mm)
Frente Profundidade Altura
Frente Profundidade Altura
MESA INOX COM ESPELHO E BORDA, PRATELEIRA TUBULAR
MESA INOX COM ESPELHO E BORDA, SEM PRATELEIRA
MITEBPT900 870 710 995
MITEB900 870 710 995
MITEBPT1400 1400 710 995
MITEB1400 1400 710 995
MITEBPT1900 1870 710 995
MITEB1900 1870 710 995
MITEBPT2400 2400 710 995
MITEB2400 2400 710 995
MITEBPT2900 2870 710 995
MITEB2900 2870 710 995
MESA INOX COM ESPELHO, PRATELEIRA TUBULAR
MESA INOX COM ESPELHO, SEM PRATELEIRA
MITEPT900 870 710 995
MITE900 870 710 995
MITEPT1400 1400 710 995
MITE1400 1400 710 995
MITEPT1900 1870 710 995
MITE1900 1870 710 995
MITEPT2400 2400 710 995
MITE2400 2400 710 995
MITEPT2900 2870 710 995
MITE2900 2870 710 995
MESA INOX TAMPO LISO, PRATELEIRA TUBULAR
MESA INOX TAMPO LISO, SEM PRATELEIRA
MITLPT900 870 710 900
MITL900 870 710 900
MITLPT1400 1400 710 900
MITL1400 1400 710 900
MITLPT1900 1870 710 900
MITL1900 1870 710 900
MITLPT2400 2400 710 900
MITL2400 2400 710 900
MITLPT2900 2870 710 900
MITL2900 2870 710 900
MESA INOX COM ESPELHO E BORDA, PRATELEIRA LISA
MESA INOX COM ESPELHO E BORDA, ESTRUTURA PINTADA
MITEBPL900 870 710 995
MITEBEP900 870 710 995
MITEBPL1400 1400 710 995
MITEBEP1400 1400 710 995
MITEBPL1900 1870 710 995
MITEBEP1900 1870 710 995
MITEBPL2400 2400 710 995
MITEBEP2400 2400 710 995
MITEBPL2900 2870 710 995
MITEBEP2900 2870 710 995
MESA INOX COM ESPELHO, PRATELEIRA LISA
MESA INOX COM ESPELHO, ESTRUTURA PINTADA
MITEPL900 870 710 995
MITEEP900 870 710 995
MITEPL1400 1400 710 995
MITEEP1400 1400 710 995
MITEPL1900 1870 710 995
MITEEP1900 1870 710 995
MITEPL2400 2400 710 995
MITEEP2400 2400 710 995
MITEPL2900 2870 710 995
MITEEP2900 2870 710 995
MESA INOX TAMPO LISO, PRATELEIRA LISA
MESA INOX TAMPO LISO, ESTRUTURA PINTADA
MITLPL900 870 710 900
MITLEP900 870 710 900
MITLPL1400 1400 710 900
MITLEP1400 1400 710 900
MITLPL1900 1870 710 900
MITLEP1900 1870 710 900
MITLPL2400 2400 710 900
MITLEP2400 2400 710 900
MITLPL2900 2870 710 900
MITLEP2900 2870 710 900
11
CARRO INOX
ESTANTE INOX
C2PI900 900 600 920